השימות הטכנולוגית המיידית של מערכת כזו אושרה בפני כותב שורות אלה על ידי אחד מבתי הספר המובילים לתוכנה בישראל, שציין כי אפילו הסטודנטים שלו יכולים לתכנן מערכת כזו תוך יום אחד.

ומכאן לשאלת החוק - האם קיימת תשתית חוקית להפעלת מערכת כמוצעת לעיל? והתשובה לכך טמונה ב"הצעת חוק פיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על-תנאי (תיקוני חקיקה) התשע"ד-2014". מטרתה של תכנית הפיקוח האלקטרוני היא לשמש חלופת כליאה לעצורים ואסירים שמפאת מסוכנותם לא ניתן לאפשר את שחרורם ממעצר או ממאסר בדרך אחרת, בהעדר אפשרות לפיקוח אפקטיבי על עמידתם בתנאי השחרור שקבעו בית המשפט או ועדת השחרורים.